


Heiner Bygningsrådgivning, Ingeniør & Arkitekt ApS
Strandalleen 10, Drøsselbjerg
4200 Slagelse

CVR nummer 18 45 76 36

Årsrapport
1. januar – 31. december 2015
(21. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 2/6 2016


Sven Heiner
Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

**Danske
Revisorer**
FSR

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance	11
Noter til årsrapporten 2015	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Heiner Bygningsrådgivning, Ingeniør & Arkitekt ApS Strandalleen 10, Drøsselbjerg 4200 Slagelse
	Telefon: 58 52 17 34
	CVR-nr.: 18 45 76 36
	Hjemsted: Slagelse
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sven Heiner
Pengeinstitut	Sydbank Schweizerpladsen 1 A 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har indgået kontrakt med Disciplinær- og Klagenævnet for beskikket bygningsagkyndig under By-, Bolig- og Landdistriktsministeriet. Kontraktperioden går frem til 1. april 2019. Aktiviteterne her omfatter tekniske revisioner af tilstandsrapporter, samt behandling af klagesager mod bygningsagkyndige.

Udover diverse rådgivningsopgaver indenfor byggeri, samt syns- og skønsopgaver for private og de civile domstole, udføres byggetilsynsopgaver på nybyggeri samt assistance ved diverse mangelgenemgange og afleveringsforretninger. Desuden ydes bistand som mediator ved tvister indenfor byggeri.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på t.kr. 29, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Som følge af tabsgivende drift i tidligere regnskabsår har selskabet på balancedagen tabt størstedelen af selskabskapitalen. Selskabet råder på balancedagen over tilstrækkelig finansiering, der sikrer selskabets fortsatte drift. Årsregnskabet er som følge heraf aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2015 TIL 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
Bruttofortjeneste	154.464	204.821
2 Personaleomkostninger	-92.084	-124.114
Afskrivninger	-69.640	-47.000
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	-7.260	33.707
Finansielle indtægter	0	7.922
Andre finansielle omkostninger	-21.926	-11.136
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	-29.186	30.493
3 Skat af årets resultat	18	0
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-29.168	30.493
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Overført til næste år	-29.168	30.493
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	-29.168	30.493
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

AKTIVER

	2015	2014
4 Produktionsanlæg og maskiner	0	2.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	386.160	453.800
	<u>386.160</u>	<u>453.800</u>
Materielle anlægsaktiver	386.160	455.800
	<u>386.160</u>	<u>455.800</u>
ANLÆGSAKTIVER	386.160	455.800
	<u>386.160</u>	<u>455.800</u>
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.980
Periodeafgrænsningsposter	8.282	7.800
	<u>8.282</u>	<u>7.800</u>
Tilgodehavender	8.282	9.780
	<u>8.282</u>	<u>9.780</u>
Likvide beholdninger	546	546
	<u>546</u>	<u>546</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	8.828	10.326
	<u>8.828</u>	<u>10.326</u>
AKTIVER	394.988	466.126
	<u>394.988</u>	<u>466.126</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Anpartskapital	200.000	200.000
Overført til næste år	-189.044	-159.876
5 EGENKAPITAL	10.956	40.124
Gæld til pengeinstitutter	202.798	262.911
6 Langfristede gældsforpligtelser	202.798	262.911
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	63.312	53.926
Gæld til pengeinstitutter	55.486	49.772
Anden gæld	62.436	59.393
Kortfristede gældsforpligtelser	181.234	163.091
GÆLD	384.032	426.002
PASSIVER	394.988	466.126
7 Pantsætninger og forpligtelser		

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har på balancedagen tabt størstedelen af selskabskapitalen. Der kan derved bestå usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet råder på balancedagen over den nødvendige finansiering til afvikling af selskabets drift for kommende regnskabsår. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

	2015	2014
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	87.064	118.920
Andre omkostninger til social sikring	5.020	5.194
	<u>92.084</u>	<u>124.114</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	-18	0
	<u>-18</u>	<u>0</u>

NOTER

	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	142.176	473.480
Afgang	-142.176	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris ultimo	0	473.480
	<hr/>	<hr/>
Afskrivninger primo	-140.176	-19.680
Afskrivninger på solgte aktiver	140.176	0
Årets afskrivninger	0	-67.640
	<hr/>	<hr/>
Afskrivning ultimo	0	-87.320
	<hr/>	<hr/>
	0	386.160
	<hr/>	<hr/>

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	200.000	0	200.000
Overført til næste år	-159.876	-29.168	-189.044
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	40.124	-29.168	10.956
	<hr/>	<hr/>	<hr/>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.
 Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

NOTER

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter	266.110	63.312	0
	<u>266.110</u>	<u>63.312</u>	<u>0</u>

7 Pantsætninger og forpligtelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld kr. 266.110 er deponeret ejerpantebrev nom. kr. 260.000 i personbil med regnskabsmæssig værdi 31/12 2015 på kr. 386.160.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 30.000.

Garantiforpligtelser

Selskabet har i øvrigt afgivet de for branchen normale garantier.